ПАЙСКЫРЫК
СЕЛЬСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИ
ПОСТАНОВЛЕН

ПАИГУСОВСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 октября 2025 года

О внесении изменений в Административный регламент
предоставления муниципальной услуги

«Предоставление разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка»

В соответствии с Федеральным законом «О внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации» от 31 июля 2025
года №304-Ф3, Пайгусовская сельская администрация п о с т а н о в л я е т :

1. В Административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка», утвержденного постановлением
Пайгусовской сельской администрации от 01 ноября 2016 года № 71
внести следующие изменения:

1) Раздел III. «Состав, последовательность и сроки выполнения
административных процедур, требования к порядку их выполнения, а
также особенности выполнения административных процедур в
многофункциональных центрах» пункт 3.5. дополнить подпунктом 3.5.1.
следующего содержания:

«3.5.1. В случае отказа в предоставлении государственной или
муниципальной услуги органы, предоставляющие указанные услуги,
информируют заявителя о причинах такого отказа с указанием перечня
документов и информации, отсутствие и (или) недостоверность которых
стали причиной отказа, а такж е'с  указанием перечня установленных
федеральными законами и (или) иными нормативными правовыми актами
требований, несоответствие которым повлекло отказ в предоставлении
государственной или муниципальной услуги».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его
обнародования.